АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  июня 2016 года                                                                               № 140
ст-ца Ильинская

          О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 12.05.2016 года № 94
«Об установлении вида разрешенного использования и категории земельного участка»

 В соответствии со статьей 11.0 Земельного Кодекса Российской Федерации, Статья 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года               № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в связи с проведением работ по постановке земельного участка на кадастровый учет, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 1 постановления администрации Ильинского сельского поселения от 12.05.2016 года № 94 «Об установлении вида разрешенного использования и категории земельного участка» изложив его в следующей редакции:
«1.Установить вид разрешенного использования земельного участка – сельскохозяйственное использование».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
 главы Ильинского сельского поселения                                      Н.Н.Кулинич